	个人标准价改成本价售房款支取申请表

	2024年 X 月 X日                 

	姓名
	XXX　
	联系方式
	13XXXXXXXXXX

	证件类型
	身份证
	证件号码
	110102XXXXXXXX0029

	支取金额
（大写）
	壹拾伍万叁仟陆佰元整　
	亿
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	元
	角
	分

	
	
	　
	　
	　
	¥　
	1　
	5　
	3　
	6　
	0　
	0
	0　

	支取原因
	XXXXXXXX

	收款人开户银行及行号
	XX银行（XXXXXXXXXXXX）
	收款账号
	XXXXXXXXXXXXXXXX

	单位预留印鉴：

　　　　　　　　　　　　　　


　单位经办人（签字）：张三
	管理部初审人员（名章或签字）：

	
	管理部复审人员（名章或签字）：


按实际证件类型填写








按实际支取原因填写





使用黑色签字笔签字、单位盖章清晰











